ПРОТОКОЛ №
публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов  Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

д. Арабоси                                                                                                       02 июля 2020 г.

Председатель – Кузьмин Александр Иванович, председатель Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Секретарь – Васильева Луиза Петровна

Присутствуют: жители Арабосинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики – 32  человек.

                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского  района".

СЛУШАЛИ:
Кузьмина Александра Ивановича, председателя Собрания депутатов  Арабосинского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского  района», опубликованным в периодическом печатном издании «Новости поселения»  от 08 июня 2020 г. №10(282)

ВЫСТУПИЛИ:

Спиридонов Е. М. предлагает внести на утверждение проект решения  Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского  района» на следующем заседании Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения.

РЕШИЛИ: 

Внести на утверждение проект решения  Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского  района» на следующем заседании Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: 

«За»-32 чел., «против»-нет, «воздержавшихся»-нет.    

Председатель                                                                                                          А. И. Кузьмин

Секретарь                                                                                                            Л. П. Васильева

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Собрание депутатов  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства Арабосинского сельского поселения Урмарского района, утвержденные решением Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения от 31 октября 2017 г. № 57 следующие изменения:

1) в абзаце пятом пункта 5.3.1.4 слова «, и заключать договоры на вывоз мусора, в том числе ТКО и КГМ, со специализированными организациями» исключить;

2) пункты 5.3.2.5.13, 5.3.2.5.18, 5.3.2.5.19, 5.5.23 признать утратившим силу;

3) в пункте 5.5.22 слово «лечебных» исключить;

4) пункты 5.3.2.5.3- 5.3.2.5.16, 5.3.2.5.21, 5.3.2.5.22 признать утратившим силу

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                             А. И. Кузьмин  

 Глава Арабосинского сельского поселения 

Урмарского района Чувашской Республики                                                  А. Г. Агеев 

